Директору государственного
учреждения образования
«Средняя школа № 31 г. Могилева»
Поддубной И.А.
гр. ___________________________

                                         ​​ ​ ​ ​ ​      (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:
______________________________

                                                                                                   (улица, дом, квартира)

ЗАЯВЛЕНИЕ​ ​ ​ ​ ​           паспорт_______________________
____________​ ​                                                                                                    (серия, номер)

(дата написания)​ ​ ​ ​ ​                     выдан_________________________
                                                                                                        (кем, где, когда)

      Прошу выдать справку о том, что я являюсь учащимся ГУО «Средняя школа №
32 г. Могилева».

  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ____________________
              ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                    (подпись)